
 

Area della Didattica 

Via Santa Maria del Rosario, 9- 95131 Catania  

 

 

IL RETTORE 

• Visto il vigente Statuto dell’Università di Catania; 

• visto il vigente Regolamento didattico dell’Università di Catania; 

• visto il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della ricerca n. 800 del 19 settembre 2019, 

assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è stato nominato 

Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso decreto; 

• visti i DD.RR. n.2965 dell’8.10.2019 e n. 3411 del 05.11.2019 con i quali il prof. Alberto Fichera è stato 

nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune tipologie di atti;  

• vista l’offerta formativa per l’a.a. 2024/2025; 

• visto il D.R. n. 2700 dell’1 luglio 2024 con il quale è stata emanata la procedura di ammissione al primo 

anno dei corsi di Laurea magistrale a numero programmato per l’a. a. 2024-2025; 

• visto il D.R. n 3785 del 16 settembre 2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la 

prova di ammissione al corso di laurea magistrale in Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e 

adattate (LM-67); 

• visto il D.R. n. 3864 del 18 settembre 2024 con il quale è stata emanata la graduatoria di merito per 

l’ammissione al suddetto corso di laurea magistrale; 

• visto il verbale del 24 settembre 2024 con il quale la commissione giudicatrice, convocatasi in autotutela 

alla luce della segnalazione di alcuni studenti che contestavano l’attribuzione del punteggio presente in 

graduatoria, ha proceduto alla rettifica della citata graduatoria; 

• tutto ciò premesso; 

 

. 

DECRETA 

Art. 1 

A parziale rettifica di quanto disposto con D.R. n. 3864 del 18.09.2024, è emanata la graduatoria di merito per 

l’ammissione al primo anno del Corso di laurea magistrale in Scienze e tecniche delle attività motorie 

preventive e adattate (LM-67) - a.a 2024/2025, allegata al presente decreto di cui costituisce parte integrante. 

 

Art. 2 

La graduatoria di merito viene pubblicata sul sito dell’Ateneo (www.unict.it). 

       Catania,            

                                                                                                       Per il Rettore 

                                                                                                            Il Delegato alla didattica 

                                                                                                             (Prof. Alberto Fichera)  

 

 

 

 

SS  

http://www.unict.it/
Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
26/09/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
26/09/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
315884      V    2

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3980



Concorso per l'ammissione al corso di laurea magistrale in 
Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e adattate LM-67

A.A. 2024/2025
Graduatoria

Posizione 
finale

Codice 
prenotazione

COD Esatte Errate No Risposte Punteggio Esito
Posti riservati 

(n=3)

1 87439760 22 58 2 0 28,75 AMMESSO NO
2 87841226 31 53 7 0 25,625 AMMESSO NO
3 87672560 5 51 9 0 24,375 AMMESSO NO
4 87864539 8 50 10 0 23,75 AMMESSO NO
5 87545164 38 49 6 5 23,75 AMMESSO NO
6 87850646 64 48 6 6 23,25 AMMESSO NO
7 87545090 39 48 7 5 23,125 AMMESSO NO
8 87658290 33 48 9 3 22,875 AMMESSO NO
9 87735702 2 48 10 2 22,75 AMMESSO NO

10 87709225 36 47 8 5 22,5 AMMESSO NO
11 87775398 57 47 11 2 22,125 AMMESSO NO
12 87647375 32 47 11 2 22,125 AMMESSO NO
13 87713747 12 46 11 3 21,625 AMMESSO NO
14 87897474 26 46 11 3 21,625 AMMESSO NO
15 87725915 11 45 7 8 21,625 AMMESSO NO
16 87869617 50 44 4 12 21,5 AMMESSO NO
17 87828725 30 45 9 6 21,375 AMMESSO NO
18 87530633 29 45 10 5 21,25 AMMESSO NO
19 87826682 35 45 10 5 21,25 AMMESSO NO
20 87826622 21 45 11 4 21,125 AMMESSO NO
21 87747045 6 45 12 3 21 AMMESSO NO
22 87406606 58 43 4 13 21 AMMESSO NO
23 87717478 34 44 9 7 20,875 AMMESSO NO
24 87906935 62 41 7 12 19,625 AMMESSO NO
25 87649783 43 42 11 7 19,625 AMMESSO NO



Concorso per l'ammissione al corso di laurea magistrale in 
Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e adattate LM-67

A.A. 2024/2025
Graduatoria

26 87797651 40 41 7 12 19,625 AMMESSO NO
27 87776505 41 41 7 12 19,625 AMMESSO NO
28 87492478 59 41 7 12 19,625 AMMESSO NO
29 87793397 23 41 8 11 19,5 AMMESSO NO
30 87829223 9 42 12 6 19,5 AMMESSO NO
31 87786030 42 42 12 6 19,5 AMMESSO NO
32 87895525 15 42 12 6 19,5 AMMESSO NO
33 87824580 13 41 9 10 19,375 AMMESSO NO
34 87850514 20 40 6 14 19,25 AMMESSO NO
35 87881126 63 41 12 7 19 AMMESSO NO
36 87416467 52 41 13 6 18,875 AMMESSO NO
37 87735295 18 41 14 5 18,75 AMMESSO NO
38 87618147 56 40 10 10 18,75 AMMESSO NO
39 87856796 16 40 11 9 18,625 AMMESSO NO
40 87787048 28 40 13 7 18,375 AMMESSO NO
41 87642149 67 39 10 11 18,25 AMMESSO NO
42 87514870 1 38 8 14 18 AMMESSO NO
43 87436795 14 38 8 14 18 AMMESSO NO
44 87829712 7 37 7 16 17,625 AMMESSO NO
45 87632996 65 39 15 6 17,625 AMMESSO NO
46 87580915 19 39 15 6 17,625 AMMESSO NO
47 87791586 24 37 10 13 17,25 AMMESSO NO
48 87423673 25 36 7 17 17,125 AMMESSO NO
49 87893746 10 36 8 16 17 AMMESSO NO
50 87640209 47 37 15 8 16,625 AMMESSO NO
51 87824272 49 36 12 12 16,5 AMMESSO NO
52 87810403 61 35 9 16 16,375 AMMESSO NO
53 87813461 69 5 25 30 -0,625 AMMESSO SI



Concorso per l'ammissione al corso di laurea magistrale in 
Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e adattate LM-67

A.A. 2024/2025
Graduatoria

54 87707940 27 36 14 10 16,25 IDONEO NO
55 87582918 4 36 15 9 16,125 IDONEO NO
56 87658760 70 35 16 9 15,5 IDONEO NO
57 87648988 45 34 12 14 15,5 IDONEO NO
58 87722000 44 33 11 16 15,125 IDONEO NO
59 87753100 37 33 12 15 15 IDONEO NO
60 87692582 51 34 17 9 14,875 NON IDONEO NO
61 87618143 54 33 14 13 14,75 NON IDONEO NO
62 87541988 66 32 11 17 14,625 NON IDONEO NO
63 87870147 55 32 14 14 14,25 NON IDONEO NO
64 87836699 60 33 19 8 14,125 NON IDONEO NO
65 87903283 68 30 15 15 13,125 NON IDONEO NO
66 87620971 46 29 13 18 12,875 NON IDONEO NO
67 87830566 17 26 13 21 11,375 NON IDONEO NO
68 87874210 53 25 12 23 11 NON IDONEO NO
69 87620975 48 24 14 22 10,25 NON IDONEO NO
70 87836910 3 22 28 10 7,5 NON IDONEO NO


		2024-09-26T10:30:54+0200
	ALBERTO ALFIO NATALE FICHERA




